様式第2号(第6条関係)

深         号

年  月  日

 申請者 住 所

     氏 名           様

深川市長

緑化推進助成金交付決定通知書

   年  月  日付け申請のあった標記助成金の交付については、次のとおり決定し

たので深川市緑化推進助成金交付要綱第6条の規定により通知します。

記

交 付 年 度 年 度

事 業 名

種 別

1 民有空閑地緑化

2 緑化協定区域緑化

交 付 決 定 額 円 交付予定時期 月(上・中・下旬)

交 付 条 件